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Svar tilsyn miljørettet helsevern
 
Merknad 1:
Skolen rapporterer at det er behov for å utbedre av‐ og påstigningsområde og skille mellom parkering
på sprøsmål om skolen har trifikksikre tilførselsveier for elever og om sikkerheten er ivarett ved
levering/henting.
Skolen er i dialog med Karmøy kommune om å utbedre av‐ og på stigning/parkering ved å ta i bruk
det store grusområdet vis a vis grusparkeringsplassen. Da kan en skille parkering og av og påstigning.
Planen er å ha parkering på ekstisterende der den er i dag, og flytte av og påstigning til andre siden
av veien. Dette er også spilt inn fra skolen til  kommonens trafikksikkerheltsplan våren 2023. For to
år siden fikk vi montert bedre belysning på grusparkeringen, for å øke sikkerheten når elever blir
sluppet av her i vinterhalvåret. Det har fungert fint. 
 
Merknad 2:
Skolen rapporterer om dårlig ventilasjon og problemer med temperaturregulering. Dette grunnet feil
på den naturlige ventilasjonen. Skolen raporterer at dette er under utredning for planlagte tiltak av
teknins/eiendom.
Kommentar: Har dere en oversikt over plan for tiltak og framdriftsplan for dette.
I samtale med tekninsk avdelig har jeg fått info om at planen er å skifte ut dagens ventilasjonsystem
(naturlig) med et nytt mekanisk. Dette skal opp til politisk behandling og få det inn på budsjettet.
Målet er at arbeidet blir utført iløpet av sommerferien 2024. Intil da har skolen rutiner for å lufte
manuelt i friminutt og ved behov.
 
Merknad 3
Skolen rapporterer at den ikke har avfallsreduserende tiltak.
Kommentar: For å reudusere avfallet ved skolen bør elever og lærere få informasjon om og ta del i
avfallsreduserende tiltak. Er dette noe dere har informasjon om eller kan jobbe med videre?
Det er mulig jeg misforsto dette punktet med avvfallsreduserende tiltak, og kan opplyse om at vi i
januar 2023 innførte kildesortering i henhold til Karmøy kommune sine planer om dette. Vi har
innarbeidet gode rutiner på at elevene selv sorterer og tømmer papir, matavall og plast. Renholderne
tar seg av restavfallet. Ordningen fungerer fint. Skolen har fokus på miljø og berekraft gjennom
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undervisningen i form av tverrfaglige undervisningsopplegg, blant annet batteriinsamling og
strandrydding, samt en årlig plukking av søppel i nærområdet.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med hilsen
Terje Kjærgård
Rektor
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